505. - (Iohanni Garsie de Lombier, mil., concessio casalis Utiliani (?) in Iustitiariatu Terre Ydronti). (Reg. 5, f. 151).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 296, t.

506. - (Leonardo Trenca-la-boyra, concessio casalis Torse (?) de supra-dicto Iustitiariatu). (Reg. 5, f. 151).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 296, t. Il feudatario è forse Trenca-Labarca, il feudo Cursi.

507. - (Mag. Bernardo Pontenerii, cler., rectori eccl. S. Primiani de Alesina, mandat Rex ut solvatur integra decima omnium proventuum, vid.: piscium, anguillarum, et avium capiendorum in fauce Pantani, et veterum iurium civitatis predicte). (Reg. 5, f. 151, t.).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc., I. F. 5, f. 202, t.; Proc. di R. Patron., vol. 1078, proc. 797, f. 70; Vincenti, *De regalibus etc.*, ms. Bibl. Oratoriana, P. XVII. XIII. 207, f. 552; Chiarito, Repert. cit., f. 297.

508. - (Mandat Rex ut solvant gagia mag. Petro de Montemeliano, cler., statuto super custodia portus Trani). (Reg. 5, f. 151, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 297.

509. - (Mandat Rex ut solvant certam pecuniam Risoni de Marra). (Reg. 5, f. 151, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 297.

510. - (Roberto de Firmitate, panicterio hospitii Regis, concessio non-nullorum bonorum in Melfia et pertinentiis). (Reg. 5, f. 151, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 297.

511. - (Berteraymo de Cantelmo, mil., concessio terre Caniani, de Iustitiariatu Capitanate). (Reg. 5, f. 152).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14 (Borrelli), f. 758; Chiarito, Repert. cit., f. 297, t.; Sicola, Repert. suppl., f. 32.

512. - Pro dom. Philippo de Sancta Cruce. Scriptum est eidem Secreto (Apulie) etc. Exposuit Philippus de Sancta Cruce, ... Baroli et Monopoli Prothantinus, ... quod, cum dohameriis Baroli et Monopoli... dederimus in mandatis ut eidem Prothontino, pro labore ipsius Prothontinatus officii unc. auri XII p. g. et totidem dohanerii Monopoli debeant exhibere, tu pecuniam ipsam eidem Prothontino... prohibes exhiberi per dictos dohanerios absque speciali mandato nostro..... Datum Capue, XXIII martii XIII ind. (Reg. 5, f. 152).

FONTI: Ms. can. S. Santeramo (trascriz. monca); Chiarito, Repert. cit., f. 297, t., ove si rileva che il Re ordinò pagarsi lo stipendio al Protontino.

513. - Secreto Apulie etc. ... Recepimus licteras... et ex tenore ipsarum nostra Serenitas intellexit te, ad mandatum... tibi factum de emendis M salmis ordei..., emisse salmas D, sicut melius potuisti... Petens si emere debeas aliam residuam ordei quantitatem, tibi taliter rendemus quod... emp-tionem dudum factam per te... acceptamus et in tuo volumus ratiocinio computari, expresse mandantes quatenus reliquam quantitatem ordei emas... Pred. autem salmas ordei D emptas... Panormum sive Messanam destinare procures ac mag. Petro de Oduleo Secreto Sicilie... facias assignari, per eum ibidem pro parte nostre Curie conservandum... Mandamus etiam mag. Bernardo de Albamallia, olim Secreto Calabrie, ut totum frumentum ordeum milium nec non alia victualia et legumina residua de officio Secretie dudum gesto per eum et Nicolaum Turionem de Nuceria, ... nec non totum frumentum ordeum etc. que mag. Michael balius Comitatus Arenarum... sibi assignaverit..., faciat deferri Panormum vel Messanam, et eidem Secreto Sicilie... assignare, ut... conserventur. Datum Capue, XXII martii XIII ind. (Reg. 5, f. 152, t.).